Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 65.950616

12.45 15101515 PL/20954/EXP/ES/2018-1024884 LTR - LITROS $20.86 $259.71PREMIUM
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 40.293195

SUBTOTAL $2,025.20

IVA(16%) $314.87

TOTAL $2,340.07

CANTIDAD CON LETRA

DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 07/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2010-2488-0782-4, 8000-2010-2469-1280-0, 8000-2010-2488-4776-4, 8000-2010-2465-0103-6

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT